
        R O M Â N I A    

       JUDEŢUL CLUJ     

CONSILIUL JUDEŢEAN        

 PREŞEDINTE 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 97 

din 28 mai 2003 

 

cu privire la numirea comisiei de  valorificarea prin licitaţie publică  

a autoturismului Renault Safrane cu nr. de înmatriculare CJ-08-JIM 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu  referatul nr. 5354 din 27.05.2003, întocmit de Direcţia 

Generală de Coordonare a Activităţii Economice prin care se propune numirea unei 

comisii de valorificare prin licitaţie publică a autoturismului Renault Safrane cu nr. 

de înmatriculare CJ-08-JIM ; 

Luând în considerare prevederile H.G. nr. 841/23.10.1995 completată cu 

H.G. nr. 966/1998 privind procedurile de transmitere fără plată şi de valorificare a 

bunurilor aparţinând instituţiilor publice ; 

În temeiul  art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215 din 

23.04.2001, 

 

d i s p u n e: 

 

Art. 1. Se numeşte  comisia de licitaţie  pentru valorificarea autoturismului 

Renault Safrane cu nr. de înmatriculare CJ-08-JIM în următoarea componenţă : 
 

 Preşedinte : Chiş Alexandru - consilier CJC 

 Membri     : Trifu Ioan  - şef serviciu CJC 

   Gaci Simona - şef serviciu CJC 

   Toma Adrian - inginer D.G.A.D.P.P. 

   Bota Nicolae - inginer RATUCN 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice şi Direcţia 

Generală de Administraţie Publică şi Juridică. 

 

 

 P R E Ş E D I N T E,                                   A V I Z A T: 

        SECRETAR GENERAL, 

  

   Graţian Şerban                      Măriuca Pop 
 

 

 


